
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број  56. ГОДИНА XII ПАНЧЕВО, 10 септембар 2020. ГОДИНЕ Аконтација претплате 11.828,94 

Градско веће града Панчева, на седници одржаној
10. 09. 2020. године, разматрало је Предлог правилника о
допуни  Правилника  о  условима  и  начину  коришћења
службених возила, па је на основу чланова 46. и 66. Закона
о  локалној  самоуправи  („Службени  гласник  РС“  број
129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. закон и 47/18), члана
60. став 4. Закона о јавној својини („Службени  гласник РС“
број  72/2011,  88/2013,  105/2014,  104/2016  –  др.  закон,
108/2016, 113/2017 и 95/2018), члана 73. Одлуке о Градској
управи града Панчева („Службени  лист града Панчева“
број  13/17)  и  члана  98.  став  3.  Статута  града  Панчева
(„Службени листа града Панчева“ број 25/15 - пречишћен
текст, 12/16, 8/19 и 16/19), донело  следећи 

ПРАВИЛНИК О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О
УСЛОВИМА И НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА

СЛУЖБЕНИХ ВОЗИЛА

Члан 1.

У Правилнику о условима и начину коришћења
службених возила  („Службени  лист града Панчева“ број
16/17) у члану 2. после става 3. додаје се став 4. који гласи:

„Осим  за  потребе  рада  органа  града  Панчева,
службена  возила  могу се  дати  на  коришћење  јавним и
јавним  комуналним  предузећима  чији  је  оснивач  град
Панчево.“

Члан 2.

Овај правилник ступа на снагу даном објављивања
у „Службеном листу града Панчева“.

  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ                                                                                    
БРОЈ: II-05-06-23/2020-4
Панчево, 10. 09. 2020. године

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
ГРАДОНАЧЕЛНИК

 Александар Стевановић

Градоначелник  града  Панчева,  дана  03.09.2020
године, разматрао је Предлог решења о измени Решења о
образовању Комисије за утврђивање основаности и висине
накнаде штете услед уједа напуштених паса или мачака, па
је на основу чланова 44. и 66. Закона о локалној самоуправи
('"Службени гласник РС''  број 129/07, 83/14 – др. закон,
101/16 - др. закон и 47/18), члана 3. Одлуке о поступку и
начину решавања захтева грађана за накнаду штете услед
уједа напуштених пса или мачака („Службени лист града
Панчева“ број 24/14) и чланова 54. и 98. став 2. Статута
града Панчева („Службени лист града Панчева“ број 25/15 -
пречишћен текст, 12/16, 8/19 и 16/19), донеo 

РЕШЕЊЕ
о измени Решења о образовању Комисије за
утврђивање основаности и висине накнаде

штете услед уједа напуштених паса или
мачака

I
У Решењу о образовању Комисије за утврђивање

основаности  и  висине  накнаде  штете  услед  уједа
напуштених паса или мачака број II-06-020-1/2015-453 од
15.04.2015.  године  и   број   II-06-020-1/2015-527  од
05.05.2015. године тачка I мења се и гласи:

„ I
ОБРАЗУЈЕ  СЕ  Комисија  за  утврђивање

основаности  и  висине  накнаде  штете  услед  уједа
напуштених паса или мачака  (у даљем тексту: Комисија) у
следећем саставу:

1. Прим. др  Милан Трифуновић,  специјалиста
хирург, председник;

2. Др  Моша Марковић, специјалиста инфектолог,
члан;

3.Др.  Мирела  Матејић,  специјализант
гинекологије, члан;

4. Аница Косара, дипл. ветеринар, члан;
5. Тијана Јанићијевић, дипл.правник, члан.“

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.



Страна 2- Број 56           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    10. септембар 2020. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                
ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                               
БРОЈ: II-06-020-5/2020-29
Панчево, 03.09.2020. године         

ГРАДОНАЧЕЛНИК
ГРАДА ПАНЧЕВА

  Александар Стевановић

Градоначелник града Панчева, дана  04.09.2020.
године  разматрао  је  Предлог  решења  о  образовању
Комисије  за  избор  корисника  помоћи  за   доделу
средстава  намењених  побољшању  услова  становања
избеглица кроз набавку грађевинског материјала, те је
на  основу  чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи  (“Службени  гласник  РС”  број  129/07,
83/14-  други  закон,  101/16-други  закон  и  47/18  )  и
чланова  54.  и  98.  став  2.  Статута  града  Панчева
(„Службени лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен
текст, 12/16, 8/19 и 16/19) донео следеће:

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ  ЗА ИЗБОР

КОРИСНИКА ПОМОЋИ ЗА  ДОДЕЛУ
СРЕДСТАВА НАМЕЊЕНИХ ПОБОЉШАЊУ
УСЛОВА СТАНОВАЊА ИЗБЕГЛИЦА КРОЗ
НАБАВКУ ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА

I
Образује  се  Комисија  за  избор  корисника

помоћи  за  доделу  средстава  намењених  побољшању
услова становања избеглица кроз набавку грађевинског
материјала   (у  даљем тексту:  Комисија)  у  следећем
саставу:

1.  Миленко  Чучковић,   председник,  члан
Градског већа задужен за подручје рада, запошљавања и
социјалне политике;

Јелена  Мокран  Анђеловски,  заменик
председника, запослена у  Секретаријату за јавне службе
и социјална питања Градске управе града Панчева;

2.  Зоран  Граовац,  члан,  запослен  у
Секретаријату  за  јавне  службе  и  социјална  питања
Градске управе града Панчева;

Ивана Цветковић, заменик члана, запослена у
Секретаријату  за  јавне  службе  и  социјална  питања
Градске управе града Панчева;

3.  Милован  Ановић,  члан,  запослен  у
Секретаријату  за  имовину  Градске  управе  града
Панчева;

Драгана  Дачић,  заменик  члана,  запослена  у
Секретаријату за привреду и економски развој Градске
управе града Панчева;

4.   Снежана  Митић,  члан,  запослена  у
Секретаријату  за  инвестиције  Градске  управе  града
Панчева;

Душка  Мрвош,  заменик  члана,  запослена  у
Секретаријату  за  инвестиције   Градске  управе  града
Панчева; 

5.  Мирослав  Маринковић,  члан,  запослен  у
Секретаријату  за  имовину  Градске  управе  града
Панчева;

Драгана Поповић, заменик члана, запослена у
Секретаријату  за  финансије  Градске  управе  града
Панчева; 

За администратора Комисије одређује се Ирена
Томашевић, запослена у Секретаријату за јавне службе
и социјална питања Градске управе града Панчева.

II
Задатак  Комисије  је  да  изврши  избор

корисника помоћи.
Корисници  помоћи  су  избеглице  које  имају

пребивалиште/боравиште на територији Града, којима је
неоходна  помоћ  за  побољшање  услова  становања
доделом  грађевинског  материјала  и  које  испуњавају
прописане услове и мерила за избор корисника.

Комисија  доноси правилник о раду Комисије
који мора бити усклађен са предлогом правилника о
раду објављеном на интернет страници Комесаријата за
избеглице и миграције  РС www.kirs.gov.rs,  а  који ће
садржати:  поступак  рада  Комисије,  поступак
објављивања  јавног  позива  за  избор  корисника,
документацију потребну за учешће на јавном позиву за
избор корисника, услове и мерила за избор корисника,
поступак  израде  и  оглашавање  предлога  листе
корисника,  поступак  подношења  приговора  и
одлучивање по истом, поступак израде и оглашавања
коначне листе корисника, доношење одлуке о додели
помоћи за побољшање услова становања избеглица кроз
набавку  грађевинског  материјала  и  друга  питања  о
значаја за рад Комисије.

III
Председник  Комисије  сазива  седнице  и

руководи радом Комисије.
Комисија одлучује већином гласова од укупног

броја чланова. 
За  пуноважан  рад  Комисије  потребно  је  да

седници присуствује  већина  од укупног броја чланова.
IV

Стручне и административно-техничке послове
за  потребе  Комисије  обавља  Секретаријат  за  јавне
службе  и  социјална  питања  и  Секретаријат  за
скупштинске  послове,  послове  градоначелника  и
Градског  већа   у  сарадњи  са  осталим  основним
организационим  јединицама  Градске  управе  града
Панчева.

V
Записници са седница Комисије достављају се

Секретаријату  за  јавне  службе  и  социјална  питања
Градске управе града Панчева,  док извештаје о раду
Комисија  доставља  Градоначелнику  града  Панчева
посредством Секретаријата за јавне службе и социјална
питања Градске  управе града Панчева,  најкасније до
30.јуна текуће године за претходну годину.

VI
Комисија се образује до завршетка реализације

Уговора о сарадњи на реализацији помоћи за доделу



Страна 3- Број 56           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    10. септембар 2020. године

средстава  намењених  побољшању  услова  становања
избеглица кроз набавку грађевинског материјала бр.III-
09-550-5/2020 од 12.05.2020.године

VII
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-5/2020-43
Панчево, 04.09.2020.године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
 Александар Стевановић

Градоначелник   града  Панчева,  дана  26.  08.
2020. године разматрао је  Предлог Одлуке о додели
награде  града  Панчева  „Полицајац  месеца“,  те  је  на
основу чланова 44. и 66. Закона о локалној самоуправи
(„Службени гласник РС” број  129/07,  83/14-др.закон,
101/16-  др.закон  и  47/18),  чланова  54.  и  98.  став  2.
Статута града Панчева („Службени лист града Панчева“
број  25/15-пречишћен  текст,  12/16,  8/19  и  16/19)  и
чланова  2.  и  3.  Одлуке  о  награди  града  Панчева
„Полицајац месеца“ („Службени лист града Панчева“
број 13/15) донео 

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

Члан 1.

Награда града Панчева „Полицајац месеца“ за
месец  јун  2020.  године  додељује  се  МЛАДЕНУ
ПОЛИЋУ,  полицијском  службенику  Одељења
криминалистичке полиције.

Члан 2.

Ову  одлуку  објавити  у  «Службеном  листу
града Панчева».

       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-5/2020-10
Панчево, 26. 08. 2020.године

ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА ПАНЧЕВА
 Александар Стевановић

       
Градоначелник   града  Панчева,  дана  01.  09.

2020. године разматрао је  Предлог Одлуке о додели
награде  града  Панчева  „Полицајац  месеца“,  те  је  на
основу чланова 44. и 66. Закона о локалној самоуправи
(„Службени гласник РС” број  129/07,  83/14-др.закон,
101/16-  др.закон  и  47/18),  чланова  54.  и  98.  став  2.
Статута града Панчева („Службени лист града Панчева“
број  25/15-пречишћен  текст,  12/16,  8/19  и  16/19)  и
чланова  2.  и  3.  Одлуке  о  награди  града  Панчева

„Полицајац месеца“ („Службени лист града Панчева“
број 13/15) донео 

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

Члан 1.

Награда града Панчева „Полицајац месеца“ за
месец  јул  2020.  године  додељује  се  БРАНИСЛАВУ
СТОЈАНОВИЋУ, полицијском службенику Одељења
саобраћајне полиције.

Члан 2.

Ову  одлуку  објавити  у  «Службеном  листу
града Панчева».

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-5/2020-24
Панчево, 01.09. 2020.године

ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА ПАНЧЕВА
 Александар Стевановић



Страна 4- Број 56           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    10. септембар 2020. године

Садржај
Правилник о допуни Правилника о условима
и начину коришћења службених возила........1

Решење  о  измени  Решења  о  образовању
комисије  за  утврђивање  основаности  и
висине  накнаде  штете  услед  уједа
напуштених паса или мачака..........................1

Решење  о  образовању  комисије  за  избор
корисника  помоћи  за  доделу  средстава

намењених  побољшању  услова  становања
избеглица  кроз  набавку  грађевинског
материјала.........................................................2

Одлука о  додели  награде  града  Панчева
“Полицајац месеца“.........................................3

Одлука о  додели  награде  града  Панчева
“Полицајац месеца“.........................................3

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево

°


	ПРАВИЛНИК О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА И НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА СЛУЖБЕНИХ ВОЗИЛА
	Члан 1.
	Члан 2.

	РЕШЕЊЕ о измени Решења о образовању Комисије за утврђивање основаности и висине накнаде штете услед уједа напуштених паса или мачака
	РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ПОМОЋИ ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА НАМЕЊЕНИХ ПОБОЉШАЊУ УСЛОВА СТАНОВАЊА ИЗБЕГЛИЦА КРОЗ НАБАВКУ ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА
	ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“
	Члан 1.
	Члан 2.

	ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“
	Члан 1.
	Члан 2.


